
La Rémuée - Du 26/09/2022 au 30/09/2022

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Enfants en maternelle Enfants en classe élémentaires Adultes
Lu

nd
i

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Paupiette de veau FR  - Sauce moutarde
/Galette de soja provençale
Petits pois
Suisse sucré
Fruit de saison

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Paupiette de veau FR  - Sauce moutarde
/Galette de soja provençale
Petits pois
Suisse sucré
Fruit de saison

Céleri râpé - Sauce façon remoulade
Paupiette de veau FR  - Sauce moutarde
/Galette de soja provençale
Petits pois
Suisse sucré
Fruit de saison

M
ar

di

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Carottes râpées - Vinaigrette au miel
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au jus
/Falafels - Sauce au jus
Mélange de jeunes carottes et panais
Vache qui rit Bio 
Gaufre fantasia

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Carottes râpées - Vinaigrette au miel
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au jus
/Falafels - Sauce au jus
Mélange de jeunes carottes et panais
Vache qui rit Bio 
Gaufre fantasia

Pâté de campagne Label Rouge  - , cornichons
/Carottes râpées - Vinaigrette au miel
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au jus
/Falafels - Sauce au jus
Mélange de jeunes carottes et panais
Vache qui rit Bio 
Gaufre fantasia
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er
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ed

i
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Oeuf dur mimosa
Pennes Bio semi complètes  - Ratatouille -
Emmental râpé
Samos
Compote fraîche pomme poire

Oeuf dur mimosa
Pennes Bio semi complètes  - Ratatouille -
Emmental râpé
Samos
Compote fraîche pomme poire

Oeuf dur mimosa
Pennes Bio semi complètes  - Ratatouille -
Emmental râpé
Samos
Compote fraîche pomme poire

Ve
nd

re
di Tomates et maïs - Vinaigrette

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
Cantal AOP
Le Paresseux, gateau du chef

Tomates et maïs - Vinaigrette
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
Cantal AOP
Le Paresseux, gateau du chef

Tomates et maïs - Vinaigrette
Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla 
Cantal AOP
Le Paresseux, gateau du chef



La Rémuée - Du 26/09/2022 au 30/09/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Blanc de poulet forme aiguillette Sauté de poulet

Cantal AOP Cantal Lait

Carottes râpées Carotte

Compote fraîche pomme poire Concentré de fruit, Poire, Pomme Sulfites

Céleri râpé Céleri Céleri, Sulfites

Emmental râpé Emmental Lait

Falafels Falafels Gluten

Fruit de saison Pomme

Galette de soja provençale Boulette végétale Gluten, Soja

Gaufre fantasia Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Le Paresseux, gateau du chef Chocolat noir, Crème fraîche, Lait
concentré, Petit beurre

Mélange de jeunes carottes et panais Carotte, Eau, Huile, Oignon, Panais, Sel fin

Oeuf dur mimosa Mayonnaise, Oeuf dur, Persil Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Paupiette de veau FR Paupiette de veau

Pennes Bio semi complètes Huile, Penne Gluten

Petits pois Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin

Poisson et riz de Camargue IGP façon paëlla
Carotte, Colin d'Alaska, Eau, Fruits de mer,
Huile, Moule, Oignon, Petit pois, Poivron
rouge, Riz de Camargue, Riz d'or, Sel fin,
Tomate

Céleri, Crustacés, Mollusques, Poissons

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Ratatouille Ail, Eau, Huile, Poivre blanc, Ratatouille , Sel
fin, Thym, Tomate

Samos Fromage portion

Sauce au jus Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin Gluten

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomates et maïs Maïs, Tomate

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Vinaigrette au miel Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Miel, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites


